
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka budynku mieszkalnego - osada Szczepanowice i budynku gospodarczego w miejscowości Szczepanowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GROMNIK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545576

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: GENERAŁA ANDERSA 1

1.4.2.) Miejscowość: Gromnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-180

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146514205

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gromnik.krakow.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279916

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00261282

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w następującej wysokości 
- 2 000 zł (słownie: dwa tysiące);
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późniejszymi
zmianami).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w BGŻ BNP PARIBAS nr
rachunku: 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200 z dopiskiem: „Wadium przetargowe: 
Rozbiórka budynku mieszkalnego - osada Szczepanowice i budynku gospodarczego w miejscowości Szczepanowice
Z treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub
poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279916/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust.6 PZP. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli
najpóźniej do terminu składania ofert tj.; 30.06.2023 r. godz. 9:00 zaliczone zostanie na rachunku bankowym
Zamawiającego. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą. Wadium wnoszone w formie innej niż
pieniądz należy złożyć wraz z Ofertą w oryginale w formie elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym osoby upoważnionej do jego wystawienia.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w następującej wysokości 
- 2 000 zł (słownie: dwa tysiące);
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późniejszymi
zmianami).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w BGŻ BNP PARIBAS nr
rachunku: 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200 z dopiskiem: „Wadium przetargowe: 
Rozbiórka budynku mieszkalnego - osada Szczepanowice i budynku gospodarczego w miejscowości Szczepanowice
Z treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub
poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej
kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust.6 PZP. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli
najpóźniej do terminu składania ofert tj.; 05.07.2023 r. godz. 9:00 zaliczone zostanie na rachunku bankowym
Zamawiającego. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą. Wadium wnoszone w formie innej niż
pieniądz należy złożyć wraz z Ofertą w oryginale w formie elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym osoby upoważnionej do jego wystawienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 09:00

Po zmianie: 
2023-07-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 09:30

Po zmianie: 
2023-07-05 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-29

Po zmianie: 
2023-08-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279916/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka budynku mieszkalnego - osada Szczepanowice i budynku gospodarczego w miejscowości Szczepanowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GROMNIK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545576
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: GENERAŁA ANDERSA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gromnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-180
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146514205
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gromnik@krakow.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gromnik.krakow.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279916
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00261282
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



